Wasilkow, 13.05.2020

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa — na podstawie art. 38 ust. 112
ustawy Prawo zamowien publicznych udziela wyjasnien oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie
internetowej Zamawiajgcego tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia Zrédla zapytania tj.:

Pytanie 5. Projekt elektryczny (schemat rozdzielnicy oraz opis) méwi o zainstalowanym wokot
obiektu oswietleniu terenu zewngtrznego. Oprawa uliczna zostala przedstawiona na rysunku
Z05 w liczbie 4 szt. Brak natomiast lokalizacji opraw oraz linii energetycznej do ich zasilania
na PZT. Czy Zamowienie obejmuje montaz oswietlenia zewngtrznego, a jezeli tak to prosze
o lokalizacj¢ miejsca instalacji stupow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wylacza z przedmiotu zamowienia wykonanie oswietlenia terenu
zewnetrznego (wylacza dostawe 4 szt. opraw ulicznych o ktérych mowa na rysunku Z05).

Pytanie 8. Czy Inwestor przewiduje wykonanie infrastruktury dla potrzeb Operatora
zewnetrznego (Internet, telefon) na zewnatrz lub wewngtrz budynku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania infrastruktury dla potrzeb operatorow
zewnetrznych.

Pytanie 11. Dziat 2,1,8. Pokrycie dachéw — czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie
pokrycia z blachy gr. 0,5 mm w kolorze grafitowym (np. RAL 7016), sg ta standardowe
grubosci i kolor. Na rysunku P-03 grubos¢ blachy opisana jest jako 0,6 mm a kolor wpisany
jako grafitowy zblizony do RAL 8019. Sg to niestandardowe wlasciwosci, ktore podnosza koszt

wykonania pokrycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania pokrycia z blachy gr. 0,6mm. Zamawiajacy
akceptuje standardowe kolory blachy (np. RAL 7016) — ostateczny kolor standardowy zostanie
zaakceptowany przez Zamawiajacego po uzgodnieniu z Wykonawca w fazie realizacji

inwestycji.

Pytanie 12. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby drabiny oznaczone na rzucie dachu — rys. P-
02 mozna bylo wykona¢ ze standardowych elementow jakimi sg tawy kominiarskie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie drabin z elementow — law
kominiarskich.

Pytanie 14. Wg zaktualizowanego projektu zagospodarowania dzialki kolorem fioletowym
wylaczono teren na ktorym znajduje sie budynek $mietnika. Wg dokumentu .. Wyigczenia i
ograniczenia prac w zakresie przedmiotu zamowienia” nie usunigto z realizacji wykonania
wiaty $mietnikowej. Czy w ramach przedmiotu zamowienia nalezy wykona¢ budynek
$mietnika?

Odpowiedz: W ramach zamowienia nie nalezy wykona¢ budynku $mietnika.

Powyisza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia jest wiazaca dla
wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie zaméwienia publicznego.



